
Eil. Nr. ENERGETINIO ŪKIO DUOMENYS Matavimo vienetai 2017 m.

1. ELEKTROS ENERGIJOS SUVARTOJIMAS IŠ VISO tūkst. kWh 3 282,80

1.1. Elektros energija patalpų šildymui tūkst. kWh 244,10

1.2. Reguliuojamoje veikloje: tūkst. kWh 3 038,70

1.2.1.       geriamojo vandens gavybos veikloje tūkst. kWh 1 048,40

1.2.2.       geriamojo vandens ruošimo veikloje tūkst. kWh 125,00

1.2.3.       geriamojo vandens pristatymo veikloje tūkst. kWh 239,00

1.2.4.       nuotekų surinkimo veikloje tūkst. kWh 428,00

1.2.5.       nuotekų valymo veikloje tūkst. kWh 1 105,00

1.2.51 iš šio skaičiaus pagaminta elektros energija tūkst. kWh 0,00
1.2.5.1.           mechaninio nuotekų valymo valyklose tūkst. kWh 0,00

1.2.5.2.           biologinio su mechaniniu nuotekų valymo valyklose tūkst. kWh 1 105,00

1.2.5.3.           denitrifikacinio su biologiniu ir mechaniniu nuotekų valymo valyklose tūkst. kWh 0,00

1.2.6.       nuotekų dumblo tvarkymo veikloje tūkst. kWh 60,00

1.2.61 iš šio skaičiaus pagaminta elektros energija tūkst. kWh 0,00
1.2.7.       paviršinių nuotekų tvarkymo veikloje tūkst. kWh 0,00

1.2.7.1.           paviršinių nuotekų surinkime tūkst. kWh 0,00

1.2.7.2.           paviršinių nuotekų valyme tūkst. kWh 0,00

1.2.8.       Netiesioginėje veikloje tūkst. kWh 2,80

1.2.9.       Bendrojoje (admininstracinėje) veikloje tūkst. kWh 30,50

1.2.10.       Atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo veikloje tūkst. kWh 0,00

1.3. Kitoje reguliuojamoje ir nereguliuojamoje veikloje tūkst. kWh 0,00

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos 11 priedas

Ūkio subjektas: UAB "Giraitės vandenys"
Ataskaitinis laikotarpis: 2017-01-01 - 2018-01-01

Ataskaitinio laikotarpio energetinio ūkio duomenys


